1
Compact Nitrogen
Gas Springs
®
DADCO의 신제품 SCR.3200은 63 미리의 몸통 직경에서도 높은 힘을 낼 수 있다.  SCR.3200은 가스 조절을 원활하게
하기 위해 포트(port)가 옆에 있다. 또한 DADCO의 MINILink® 시스템을 이용하여 가스 충전 및 배관을 한다.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net • Asia: 82 2 2027 2470 • fax 82 2 2027 2475
B

충전압 미지정시, 기본 압력은 180 bar.마운트 옵션:
TO = 기본 모델
미지정시 기본 마운트는 TO.
실린더와 마운트(B319 또는 B21)를 함께
주문하면 공장에서 마운트 장착 후 출고.
Operating System:
C=단독형, F=배관형
미지정시, 기본값은 단독형(C).
Assembly
Holes (2)
Part No.
S
mm
C L
±0.25
SCR.3200.016 16 96 112
SCR.3200.025 25 105 130
SCR.3200.032 32 112 144
SCR.3200.038 37.5 117.5 155
SCR.3200.050 50 130 180
SCR.3200.063 62.5 142.5 205
SCR.3200.080 80 160 240
C
S
M8
R2